

## Sicura S.p.A.

Canali di segnalazione all'Organismo di Vigilanza

Composizione Organismo di Vigilanza ex D. Lgs. 231/01:

- **Dott. Giuseppe Carnesecchi** Presidente, membro esterno
- Dott. Marco Strafurini membro esterno

Le segnalazioni all'Organismo di Vigilanza devono essere effettuate tramite i seguenti canali dedicati:

- e-mail: giuseppe.carnesecchi@bdo.it
- Indirizzo postale: a mezzo busta chiusa all'attenzione del dott. Giuseppe Carnesecchi presso <u>BDO Italia S.p.a. viale Abruzzi 94, 20131, Milano.</u>

Tramite gli stessi canali è possibile comunicare con l'Organismo di Vigilanza in caso di richieste di "informazioni" riguardanti aspetti operativi di comprensione ed utilizzo del Modello o richiedere un incontro per comunicare di persona con l'Organismo di Vigilanza.